
 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 
 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 
 

Strana 1 (celkem 2) 

ÚČASTNÍCI DOHODY 
 

Obchodní firma:  Edwards Lifesciences Czech Republic s.r.o. 
IČO:     02004534  
DIČ:     CZ02004534 
Se sídlem:   Pernerova 697/35, 186 00 Praha 8 
Zastoupena:    , jednajícím na základě plné moci 
Bankovní spojení:  Deutsche Bank Prague 
Číslo účtu:    3155500003/7910  
Spisová značka:  C 213782, vedená u Městského soudu v Praze 
IDDS:     tpkx8re  
(dále jen „prodávající“) 

 
a 
 

Název:   Nemocnice Na Homolce 
IČO:   00023884  
DIČ:   CZ00023884  
Se sídlem:  Roentgenova 37/2, 150 30  Praha 5  
Zastoupena:  MUDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelem 
Bankovní spojení:  Česká národní banka 
Číslo účtu:   17734051/0710  
IDDS:   jb4gp8f  
(dále jen „kupující“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 1 
K RÁMCOVÉ DOHODĚ NA DODÁVKY KATETRIZAČNĚ 

IMPLANTOVANÉ CHLOPNĚ PRO NEMOCNICI NA HOMOLCE  
ČÁST 4 A 5 

(dále jen „dodatek“) 

Účastníci dohody uzavřeli dne 17. 1. 2020, za základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem 
„Katetrizačně  implantované  chlopně  pro  Nemocnici  Na  Homolce  –  část  4  a  5“  uveřejněnou  ve  Věstníku 
veřejných zakázek pod ev. číslem Z2019-034142, ev. číslo zadavatele 198/VZ/2019-OVZ, Rámcovou dohodu 
na dodávky katetrizačně  implantované chlopně  pro Nemocnici Na Homolce část 4 a 5 (dále jen „dohoda“). 
Účastníci  dohody  se  v  souladu  s  čl.  IV.  odst.  2  Všeobecných  obchodních  podmínek  kupující,  které  tvoří 
nedílnou součást dohody, dohodli, z důvodu reakce na změny úhrady v rámci systému veřejného zdravotního 
pojištění, na následujících změnách dohody.  

Čl. 1 
Změny dohody 

1. Účastníci  dohody  se  dohodli  na  následujících  změnách  dohody:  ke  dni  účinnosti  tohoto  dodatku  se  
z důvodu změn úhrad zboží v rámci systému veřejného zdravotního pojištění a v souladu s čl. VII. odst. 
3 dohody se příloha č. 2: Specifikace plnění, Cenová tabulka a příloha č. 7: Portfolio sortimentu dohody 
ruší a nahrazuje novým zněním přílohy č. 2: Specifikace plnění, Cenová tabulka a přílohy č. 7: Portfolio 
sortimentu, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 

2. Ostatní ustanovení dohody zůstávají beze změn a uplatní se v plném rozsahu. 

 

 



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 
 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 
 

Strana 2 (celkem 2) 

Čl. 2 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento  dodatek  nabývá  platnosti  a  účinnosti  dnem  podpisu  posledního  z  účastníků,  nemá-li  nabýt  
účinnosti, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registru  smluv,  později.  Podléhá-li  tento  dodatek  uveřejnění  v  registru  
smluv, uveřejní jej v souladu s dohodou kupující. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Kupující obdrží 
dva stejnopisy a prodávající obdrží jeden stejnopis tohoto dodatku. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří 
příloha č. 2: Specifikace plnění, Cenová tabulka a příloha č. 7: Portfolio sortimentu. 

3. Účastníci dohody prohlašují, že si tento dodatek přečetli, porozuměli jeho obsahu a že byl uzavřen podle 
jejich  pravé  a  svobodné  vůle  a  nikoli  v  tísni  či  za  nápadně  nevýhodných  podmínek,  což  stvrzují  
vlastnoručními podpisy. 

 
V Praze dne ……………..      V Praze dne …………… 
 
 
 
……………………………..      ……………………………..  
Edwards Lifesciences Czech Republic s.r.o.    Nemocnice  Na  Homolce  

      MUDr.  Petr  Polouček, MBA 
jednající na základě  plné  moci      ředitel nemocnice 



Příloha č. 2 - Specifikace sortimentu, Cenová tabulka

Cena za ks bez DPH sazba DPH Cena za ks vč. DPH

Celková nabídková cena 
bez DPH při 

předpokládaném počtu 

kusů za 4 roky

Celková nabídková cena včetně 

DPH při předpokládaném počtu 

kusů za 4 roky

Část  1 Katetrizačně implantovatelná chlopeň výhodná pro velké nebo malé 
anatomie - set 100 0.00 0.00 0.00

Část  2 Katetrizačně implantovatelná chlopeň pro velké nebo malé anatomie s 
vyšším rizikem paravalvulární regurgitace - set 100 0.00 0.00 0.00

Část 3 Katetrizačně implantovatelná chlopeň pro léčbu dysfunkce výtokového 
traktu pravé komory - set 8 0.00 0.00 0.00

 

Část 4
Katetrizačně implantovatelná chlopeň pro léčbu aortální stenózy, 
dysfunkce výtokového traktu pravé komory o velkém průměru a 
implantace do degenerovaných bioprotéz - set

72
9355NF23, 9355NF26, 9355NF29, 

9355AS323, 9355AS326, 
9355AS329

SET PRO 
TRANSFEM.IMPLANTACI 

BIO.AORT./PULMON. CHLOPNĚ 

BOVIN.SAPIEN XT, SET PRO 

TRANSAPIK./TRANSAORT.IMPL.B

IOL.AORT.CHLOPNĚ 

BOVIN.SAPIEN XT

112088, 113490, 113491 431,080.00 374,850.00 15% 431,077.50 26,989,200.00 31,037,580.00

Část 5
Katetrizačně implantovatelná chlopeň pro nemocné s komplikovaným 
nebo nemožným cévním přístupem a rizikem paravalvulární regurgitace - 
 set

40 0.00 0.00 0.00

Typ

Základní nabídková cena

Část 

Předpokládaný 

odběr v ks za 4 

roky

Katalogové číslo
Nabízený materiál (obchodní 

název)
Cena v Kč VZP max 

za 1 ks
Kód VZP



Příloha č. 2 - Specifikace plnění, Cenová tabulka

Cena za ks bez DPH sazba DPH Cena za ks vč. DPH

Celková nabídková cena 
bez DPH při 

předpokládaném počtu 

kusů za 4 roky

Celková nabídková cena včetně 

DPH při předpokládaném počtu 

kusů za 4 roky

Část  1 Katetrizačně implantovatelná chlopeň výhodná pro velké nebo malé 
anatomie - set 100 0.00 0.00 0.00

Část  2 Katetrizačně implantovatelná chlopeň pro velké nebo malé anatomie s 
vyšším rizikem paravalvulární regurgitace - set 100 0.00 0.00 0.00

Část 3 Katetrizačně implantovatelná chlopeň pro léčbu dysfunkce výtokového 
traktu pravé komory - set 8 0.00 0.00 0.00

 

Část 4
Katetrizačně implantovatelná chlopeň pro léčbu aortální stenózy, 
dysfunkce výtokového traktu pravé komory o velkém průměru a 
implantace do degenerovaných bioprotéz - set

72 0.00 0.00 0.00

Část 5
Katetrizačně implantovatelná chlopeň pro nemocné s komplikovaným 
nebo nemožným cévním přístupem a rizikem paravalvulární regurgitace 
- set

40

S3TF120, S3TF123, 
S3TF126, S3TF129, 
S3TA120, S3TA123, 
S3TA126, S3TA129

SET PRO 
TRANSFEM.IMPLANTACI 

BIO.AORT.CHLOPNĚ BOVINNÍ 

SAPIEN 3, SET PRO 

TRANSAPIK./TRANSAORT. 

IMPLANTACI BIO. 

AORT.CHLOPNĚ SAPIEN 3

114449, 114450 497,540.00 432,640.00 15% 497,536.00 17,305,600.00 19,901,440.00

Typ

Základní nabídková cena

Část 

Předpokládaný 

odběr v ks za 4 

roky

Katalogové číslo
Nabízený materiál 

(obchodní název)
Cena v Kč VZP max za 

1 ks
Kód VZP



Příloha č. 7

Účastník:

Poř. číslo VZP kód
Cena Kč VZP 
max za 1ks

Katalogové číslo dodavatele
Název materiálu 

(upřesnění rozměrů - Fr, průměr, 
délka)

Doplňující popis zboží Výrobce EAN kod Jednotka

Balení = 
Minimální 

objednávané 
množství

Nabídková cena 
za 1 jednotku
(v Kč bez DPH)

DPH % Třída rizika
Exspirace 
Ano/Ne

1 112088 431,080.00 Kč 9355NF23
SET PRO TRANSFEM. IMPLANTACI 

BIO.AORT.CHLOPNĚ BOVINNÍ 

SAPIEN XT vel. 23
ELS   (01)07612989035039 1 ks 1 ks 374,850.00 Kč 15% III. ANO

2 112088 431,080.00 Kč 9355NF26

SET PRO TRANSFEM. IMPLANTACI 

BIO.AORT.CHLOPNĚ BOVINNÍ 

SAPIEN XT vel. 26
ELS (01)07612989035138 1 ks 1 ks 374,850.00 Kč 15% III. ANO

3 113490 431,080.00 Kč 9355NF29
SET PRO TRANSFEM. IMPLANTACI 

BIO.AORT.CHLOPNĚ BOVINNÍ 

SAPIEN XT vel. 29
ELS    (01)07612989036166 1 ks 1 ks 374,850.00 Kč 15% III. ANO

4 113491 431,080.00 Kč 9355AS323

SET PRO 

TRANSAPIK./TRANSAORT.IMPL.

BIOL.AORT.CHLOPNĚ 

BOVIN.SAPIEN XT vel. 23 ELS  (01)07612989036272 1 ks 1 ks 374,850.00 Kč 15% III. ANO

5 113491 431,080.00 Kč 9355AS326

SET PRO 

TRANSAPIK./TRANSAORT.IMPL.

BIOL.AORT.CHLOPNĚ 

BOVIN.SAPIEN XT vel. 26 ELS    (01)07612989036388 1 ks 1 ks 374,850.00 Kč 15% III. ANO

6 113491 431,080.00 Kč 9355AS329

SET PRO 

TRANSAPIK./TRANSAORT.IMPL.

BIOL.AORT.CHLOPNĚ 

BOVIN.SAPIEN XT vel. 29 ELS   (01)07612989036494 1 ks 1 ks 374,850.00 Kč 15% III. ANO

7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

17

18
19
20
21
22
23
24
25
26

Portfolio sortimentu navazuje na přílohu č. 3 ZD (Cenová tabulka). Účastník zde uvede veškeré položky, které chce zařadit do nabídky.

Portfolio sortimentu 
Část 4

Edwards Lifesciences Czech Republic s.r.o.



Příloha č. 7

Účastník:

Poř. číslo VZP kód
Cena Kč VZP 
max za 1ks

Katalogové číslo dodavatele
Název materiálu 

(upřesnění rozměrů - Fr, průměr, 
délka)

Doplňující popis zboží Výrobce EAN kod Jednotka

Balení = 
Minimální 

objednávané 
množství

Nabídková cena 
za 1 jednotku
(v Kč bez DPH)

DPH % Třída rizika
Exspirace 

Ano/Ne

1 114449 497,540.00 S3TF120

SET PRO TRANSFEM.IMPLANTACI 

BIO.AORT.CHLOPNĚ BOVINNÍ 

SAPIEN 3, vel. 20

ELS (01)07612989037774

1 ks 1 ks 432,640.00 Kč 15% III. Ano

2 114449 497,540.00 S3TF123
SET PRO TRANSFEM.IMPLANTACI 

BIO.AORT.CHLOPNĚ BOVINNÍ 

SAPIEN 3, vel. 23

ELS (01)07612989037538

1 ks 1 ks 432,640.00 Kč 15% III. Ano

3 114449 497,540.00 S3TF126

SET PRO TRANSFEM.IMPLANTACI 

BIO.AORT.CHLOPNĚ BOVINNÍ 

SAPIEN 3, vel. 26

ELS (01)07612989037545

1 ks 1 ks 432,640.00 Kč 15% III. Ano

4 114449 497,540.00 S3TF129
SET PRO TRANSFEM.IMPLANTACI 

BIO.AORT.CHLOPNĚ BOVINNÍ 

SAPIEN 3, vel. 29

ELS (01)07612989037552

1 ks 1 ks 432,640.00 Kč 15% III. Ano

5 114450 497,540.00 S3TA120
SET PRO TRANSAPIK./TRANSAORT. 

IMPLANTACI BIO. AORT.CHLOPNĚ 

SAPIEN 3, vel. 20

ELS (01)07612989037781

1 ks 1 ks 432,640.00 Kč 15% III. Ano

6 114450 497,540.00 S3TA123
SET PRO TRANSAPIK./TRANSAORT. 

IMPLANTACI BIO. AORT.CHLOPNĚ 

SAPIEN 3, vel. 23

ELS (01)07612989037507

1 ks 1 ks 432,640.00 Kč 15% III. Ano

7 114450 497,540.00 S3TA126

SET PRO TRANSAPIK./TRANSAORT. 

IMPLANTACI BIO. AORT.CHLOPNĚ 

SAPIEN 3, vel. 26

ELS (01)07612989037514

1 ks 1 ks 432,640.00 Kč 15% III. Ano

8 114450 497,540.00 S3TA129

SET PRO TRANSAPIK./TRANSAORT. 

IMPLANTACI BIO. AORT.CHLOPNĚ 

SAPIEN 3, vel. 29

ELS (01)07612989037521

1 ks 1 ks 432,640.00 Kč 15% III. Ano

8

9
10

11
12
13
14
15

16

17

18

19
20

21
22
23
24
25

26

Portfolio sortimentu navazuje na přílohu č. 3 ZD (Cenová tabulka). Účastník zde uvede veškeré položky, které chce zařadit do nabídky.

Portfolio sortimentu 
Část 5

Edwards Lifesciences Czech Republic s.r.o.


	Dodatek_1_Rámcová_dohoda_TAVI_Edwards_bezKS (003)
	Příloha č. 2.1. - část 4 -  Cenová tabulka
	Ceník

	Příloha č. 2.3. -  část 5 - Cenová tabulka
	Ceník

	Příloha č. 2.2. - část 4 - Portfolio sortimentu
	List1

	Příloha č. 2.4. -  část 5 - Portfolio sortimentu
	List1


		2021-01-07T15:04:48+0100
	Martin Blažek, MBA


		2021-02-03T12:25:58+0100
	MUDr. Petr Polouček




